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Forma zaliczenia

Laboratorium 30 2 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Wyjaśnienie znaczenia technologii informacyjnych w realizacji podstawowych założeń procesu terapeutycznego. Zapoznanie się z możliwościami wykorzystania technologii 
informacyjnych w diagnozie i terapii zaburzeń komunikacji językowej.Szczegółowe poznanie zawartość zasobów Internetowych oraz programów edukacyjno-terapeutycznych. 
Przygotowanie do samodzielnego projektowania zajęć terapii multimedialnej.

Wymagania wstępne
Podstawowe przygotowanie z w zakresie technologii informacyjnych, sprawne korzystanie z komputera, sieci Internet, pakietu MS Office. Typologie zaburzeń mowy.

Zakres tematyczny
Relaksacyjna, dydaktyczna, terapeutyczna funkcja multimedialnych gier i zabaw komputerowych. Zapoznanie z zasadami działania wybranych stron internetowych oraz 
programów do diagnozy i terapii zaburzeń komunikacji językowej. Udział technologii informacyjnych w organizowaniu właściwych warunków edukacyjno-terapeutycznych w 
działaniach diagnostycznych i terapeutycznych. Przygotowanie i prezentacja zajęć terapeutycznych zakładających wykorzystania technologii informacyjnych. Analiza i 
omówienie przedstawionych propozycji.

Metody kształcenia
Klasyczna metoda problemowa, burza mózgów, giełda pomysłów, dyskusja, ćwiczenia laboratoryjne, projekt.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student ma podstawową wiedzę na temat oprogramowania do wstępnego 
rozpoznania trudności w nauce oraz terapii zaburzeń komunikacji językowej

K_W08 kolokwium Laboratorium

Potrafi dokonać wyboru i oceny przydatności poszczególnych programów 
edukacyjno-terapeutycznych do indywidualnych potrzeb pacjentów

K_U09 aktywność w trakcie zajęć Laboratorium

Potrafi pracować w zespole, wyznaczać zadania, organizować aktywna pracę w 
grupie, podejmować współpracę z rodzicami.

K_K07 przygotowanie projektu Laboratorium

Warunki zaliczenia
Laboratoria

Na ocenę z ćwiczeń składają się wyniki osiągnięte na kolokwiach (50%) oraz oceny z opracowanych projektów (50%).

Ocena końcowa

Na ocenę z przedmiotu składa się ocena z ćwiczeń.
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